
Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période de circulation

Communes desservies Arrêts
Horaire de passage du 

lundi au vendredi

Fieuzé 07:13

Gremifontaine 07:16

La Tranchée 07:18

Centre 07:20

Bascule 07:25

Ancienne gare 07:27

Maison Mougeot (haut de la côte) 07:33

Haudompré abribus 07:34

Le Molieu Bas 07:36

Le Molieu Haut 07:38

Lassus 07:41

Le Moncel carrefour 07:44

La Fosse Abribus 07:46

RD 40 Abribus 07:49

Les Censeaux 07:52

Gare de Bains Carrefour 07:59

LA VOGE-LES-BAINS Collège/ lycée 08:06

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage le 

mercredi

Horaire de passage les 

lundi, mardi, jeudi et 

vendredi

LA VOGE-LES-BAINS Collège/ lycée 12:20 16:40

Centre 12:30 16:50

La Tranchée 12:33 16:53

Fieuzé 12:37 16:57

Gremifontaine 12:39 16:59

La Tranchée | |

Centre | |

Bascule 12:45 17:05

Ancienne gare 12:47 17:07

Maison Mougeot (haut de la côte) 12:55 17:15

Haudompré abribus 12:57 17:13

Le Molieu Bas 13:02 17:18

Le Molieu Haut 13:04 17:20

Lassus | |

Le Moncel carrefour 13:06 17:22

La Fosse Abribus 13:08 17:24

RD 40 Abribus 13:13 17:29

Les Censeaux 13:16 17:32

Gare de Bains Carrefour 13:21 17:37

LES VOIVRES

LA CHAPELLE AUX BOIS

LES VOIVRES

LA CHAPELLE AUX BOIS

LE CLERJUS

LA CHAPELLE AUX BOIS

LES VOIVRES

LA CHAPELLE AUX BOIS

LE CLERJUS

V2
LA CHAPELLE AUX BOIS (GREMIFONTAINE) 

< > LA VOGE LES BAINS

TRANSDEV

SCOLAIRE

CAE - Mobilités / Transport

Edition 1 - 01/09/2022


